
                           

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року      № 14 

 

Про видачу дубліката свідоцтва про 
право власності гр. Поповій З.П.      

   

Розглянувши спільну заяву гр. Попової Зінаїди Панкратівни, гр. Бєсєдіна 
Валерія Івановича, гр. Хворост Алли Іванівни та додані до неї документи від          
30 грудня 2021 року про видачу гр. Поповій Зінаїді Панкратівні дубліката 
свідоцтва на право особистої власності на житловий будинок у зв’язку з 
втратою оригіналу документа, відповідно до Порядку видачі дубліката 
втраченого або пошкодженого свідоцтва про право власності, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Дергачівської міської ради від 14 вересня 2021 
року № 270, керуючись частиною 1 ст. 52, частиною 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Видати гр. Поповій Зінаїді Панкратівні, зареєстрованій за адресою:           
м. Харків, вул. Старошишківська, 6, кв. 84 дублікат свідоцтва про право  
власності на житловий будинок за адресою: с. Руська Лозова,         
пров. Островського, 11, виданого Русько-Лозівською сільською радою         
19 грудня 1989 року на ім’я Бєсєдіної  Зінаїди Панкратівни.  

 

2. Доручити комунальному підприємству технічної інвентаризації 
«Інвенрос» виготовити дублікат свідоцтва про право власності на житловий 
будинок за адресою: с. Руська Лозова, пров. Островського, 11, виданого Русько-

Лозівською сільською радою 19 грудня 1989 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Інгу ТОКАРЕНКО. 

 

  

Секретар ради        Світлана КУЧЕРЕНКО 


